Р о с с и й с к а я      Ф е д е р а ц и я
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Бузыкановское муниципальное образование
Администрация Бузыкановского муниципального образования
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от «23»  сентября  2016 года                                                                         № 34

	О сроках выплаты заработной платы

В соответствии со ст. 136 Трудового Кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. ст. 23, 46 Устава Бузыкановского муниципального образования
1. Централизованной бухгалтерии администрации Тайшетского района производить выплату заработной платы работникам администрации Бузыкановского муниципального образования и работникам муниципального казённого учреждения культуры «Бузыкановский Дом Досуга и Творчества» не реже чем каждые полмесяца:
· первую половину текущего месяца за фактически отработанное время – 25 числа текущего месяца;
· за вторую половину месяца – 10 числа месяца, следующего за расчетным.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Бузыкановского муниципального образования        П.М.Кулаков